
P 156 SEIDENLATEX 20
V některých případech nestačí pouze vysoká kvalita materiálu, ale 
musí být podložena i příslušným certifikátem. Důvodem může být 
specifické místo použití a zatížení nátěru např. v hygienicky
či zdravotně náročnějším prostředí (sklady potravin, přípravny 
potravin, nemocnice, pekárny, masokombináty, jídelny atd.). Zde 
je vyšší kvalita nátěru nejen funkční nutností, ale je i požadována 
projektantem či investorem.

P 156 Seidenlatex 20 – nátěr s atestem pro nepřímý styk
s potravinami. Tento materiál je vysoce ekologický, bez zdravotně 
nebo ekologicky škodlivých přísad a navíc, díky přídavku 
polyuretanu, extrémně mechanicky i chemicky odolný a čistitelný
i pomocí běžných dezinfekčních prostředků. Aplikace je možná 
všemi standartními postupy - válečkem, nátěrem i nástřikem.

Barva s atestem
pro nepřímý styk

s potravinami

Meffert ČR spol. s r.o.
Do Čertous 2627/9
193 00 Praha 9 – H. Počernice
+420 800 156 612
objednavky@meffert.cz
www.profitec.cz

ATEST NA NEPŘÍMÝ STYK S POTRAVINAMI



Latexové barvy

Otěr za mokra: třída 2

Krycí schopnost: třída 1 při 7 m2/l 

Barevnost: bílá (lze tónovat)

Vydatnost: cca 145 ml/m2 

Stupeň lesku: mat

P 143 Mattlatex 01

Otěr za mokra: třída 1

Krycí schopnost: třída 2 při 7 m2/l 

Barevnost: bílá (lze tónovat)

Vydatnost: cca 145 ml/m2 

Stupeň lesku: hedvábný lesk

P 156 Seidenlatex 20

Otěr za mokra: třída 1

Krycí schopnost: třída 2 při 7 m2/l 

Barevnost: bílá

Vydatnost: cca 145 ml/m2 

Stupeň lesku: lesklý

P 170 Glanzlatex


